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افزایش ایستگاه های تندرستی در شهر 
گرگان

رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
گرگان از افزایش تعداد ایستگاه های تندرستی در سطح این شهر 
خبر داد حمایت و توسعه ورزش همگانی. ورزش محلات اظهار 
کرد:"کریم علمی" با تاکید بر رویکرد این سازمان در خصوص 
حمایت از یکی از اولویت های ما در حوزه ورزش درسطح محلات 
شهراست علمی هدف از افزایش ایستگاه های تندرستی را ارتقای 
سلامت همگانی و ایجاد نشاط اجتماعی عنوان کرد و گفت: از 
ابتدای آبان ماه و به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی ۴ 
ایستگاه تندرستی جدید در شهر گرگان راه اندازی شد  وی بیان 
کرد: در حال حاضر ۳۰ ایستگاه تندرستی در شهر گرگان فعال 
است و شهروندان می توانند برای انجام ورزش صبحگاهی به این 
ایستگاه ها مراجعه کنند. در این ایستگاه ها هر روز صبح ورزش 
صبحگاهی با حضور مربیان انجام می شود و به صورت هفتگی نیز 
کارشناسان تغذیه، مشاوره رایگان به شهروندان ارائه می دهند 
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان 
اعلام کرد: ایستگاه های تندرستی جدید در پارک آزادگان، پارک 
ملت، زمین چمن شهریار و پارک قزاق محله راه اندازی شده است

با تمام توان می گویم که تحریم ها هیچ 
اثری بر ما ندارد

محسن رضایی اصفهان - به نقل از روابط عمومی و امور 
بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، در راستای اجرای 
طرح مدیریت شیشه ای ، اطلاع رسانی و شفافیت برنامه ها 
و اقدامات انجام شده و همچنین عمل به منویات رهبر معظم 
انقلاب برای تحقق شعار سال “مهار تورم و رشد تولید” در 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان در بیست و سومین ماه از حضور 
دکتر محسن قدیری در مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
در قالب تو رسانه ای دو روزه که در آبان ماه به همت روابط 
عمومی و امور بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان برگزار 
شد ۳۰ رسانه خارجی از طرح ها، برنامه ها و اقدامات انجام شده 
و یا در حال اجرای این هلدینگ و شرکت های زیر مجموعه آن 

بازید کردند.
دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان در جمع خبرنگاران رسانه های خارجی عنوان کرد: 
با تکیه برتوان داخلی؛ با تمام توان می گویم که تحریم ها 
هیچ اثری برما ندارد. آماده ارائه آموزش های بین المللی برای 
کشورهای همسایه در پتروپالایش اصفهان هستیم. همچنین  
پتروپالایش اصفهان از تولید محور بودن به صادرات محور شدن 

در حال حرکت است
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان تاکید کرد که کل 
طرح های پتروپالایش اصفهان را با آخرین تکنولوژی روز دنیا و 

بدون هیچ گونه تحریم دشمن به سرانجام رسانده ایم.
گفتنی است در تور بازدید رسانه های خارجی از هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان رسانه های پرس تی وی ، العربیه، آناتولی 
ترکیه، فونیک چین، ZDF آلمان، رسانه مرکزی چین، الاتجاه 
عراق، الرابعه عراق، اینکس لوکزامبورک، المسیره یمن، راشا 
تودی روسیه، وایوری امارات متحده عربی و غیره حضور داشتند

اخبار

گلستان - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان 
گفت: از ابتدای سال تا کنون ۷۶ درصد از تعهد اشتغال 
استان با نظارت و سیاست گذاری مناسب کارگروه 

اشتغال و همکاری دستگاه های اجرایی محقق شد
اشتغال  حسینعلی خواجه مظفری در جلسه کارگروه 
بندرترکمن در محل فرمانداری این شهرستان اظهار 
کرد: تعهد اشتغال کل استان ۲۵ هزار و ۳۸۰ نفر بوده 
است که تاکنون ۱۹ هزار و ۲۶۰ نفر توسط دستگاه های 
اجرایی استان در سامانه رصد اشتغال به ثبت رسیده 

است
وی با اشاره به تسهیلات مشاغل خانگی افزود: اعتبار 
امسال در این حوزه مبلغ ۱۱۹ میلیارد و ۷۴۰ میلیون 
تومان است که تا کنون ۷۰ میلیارد تومان به متقاضیان 
پرداخت شده است و از این طریق، برای هزار و ۹۲۹ 

است ایجاد شده  اشتغال  نفر 
دبیر کارگروه اشتغال گلستان تصریح کرد: در بخش 
اعتبارات مشاغل خانگی تاکنون ۲ هزار و ۱۰۰ 
پرونده در حوزه های میراث فرهنگی صنایع دستی و 
گردشگری، فرهنگ و ارشاد اسلامی، جهاد کشاورزی 
و صنعت، معدن تجارت به ۸ بانک عامل استان معرفی 

شده اند
وی در ادامه به تشریح طرح زیست بوم اشتغال پرداخت 
و اظهار کرد: ارکان مختلف زیست بوم ملی اشتغال در 
استان فعال شده است تا مطابق با تعهدی که دولت 
سیزدهم داده است، اشتغال تعهد داده شده در سال 

شود محقق 
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی گلستان اظهار کرد: 
مبارزه با بیکاری همانند سایر آسیب های اجتماعی 

نیازمند توجه همه افراد جامعه در هر پست و مقامی 
است که در این راستا زیست بوم ملی اشتغال به دنبال 

امر اجتماعی کردن ایجاد شغل در کشور است
خواجه مظفری اضافه کرد: زیست بوم اشتغال بر این 
نظریه استوار است که صِرف پرداختِ تسهیلات تولید، 
شغل ایجاد نخواهد شد بلکه باید باید ابعاد مالی، 
حقوقی، زیرساخت، فناوری و بازاریابی که ۵ متغیر 
اساسی تولید هستند به طور یک جا موردتوجه قرار 

گیرد
وی در همین باره تصریح کرد: برای اجرای زیست بوم 
تا کنون در استان ۷ هزار و ۸۶۵ مورد تأمین مالی، ۵ 
هزار ۸۰۰ مجوز، ۲ هزار و ۱۳۱ مورد آموزش توسط 

دستگاه های اجرایی به ثبت رسیده است
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان تاکید 

کرد: الگوی زیست بوم ملی اشتغال هر استان متناسب 
با جغرافیا، جنسیت و قابلیت های آن منطقه تعریف 

شد خواهد 
در پایان این جلسه محمود آرخی رئیس اداره تعاون کار 
و رفاه اجتماعی بندرترکمن گزارشی از وضعیت اشتغال 
شهرستان ارائه داد و گفت: تعهد اشتغال شهرستان 
تعداد هزارو ۲۳۷ نفر است که تا کنون ۸۱۳ نفردر 
سامانه رصد ثبت شده است که تحقق ۶۶ درصدی را 

می دهد نشان 
دبیر ستاد اشتغال بندرترکمن به اجرای طرح زیست 
بوم اشتغال در این شهرستان اشاره کرد و گفت: برای 
اجرای این طرح تا کنون در شهرستان ۳۰۲ مورد تأمین 
مالی، ۶۴ مجوز، ۲۴ مورد آموزش توسط دستگاه های 

است. ثبت رسیده  به  اجرایی 

شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|؟؟؟|؟؟؟ ؟؟؟|شماره ؟؟؟| 

۷۶ درصد تعهد اشتغال در گلستان تحقق یافت

اصفهان - در سفر یک روزه حسین اکبریان مدیر عامل 
شرکت آبفای اصفهان به شهرهاو روستاهای  غرب استان 
به همراه کامران اسماعیلی مدیر کل دفتر برنامه ریزی 
طرح های شرکت مهندسی ابفای کشور ، پروژه های آب 
و فاضلاب بازدید و روند پیشرفت اجرای آنهامورد بررسی 

و تحلیل قرار گرفت. 
در ادامه این بازدید،در نشست مشترکی که با حضور 
معاون بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی  ، 
معاونین شرکتهای آبفا و  آب منطقه ای و فرمانداران 
شهرستانهای چادگان و فریدونشهر برگزار شد مدیر عامل 
آبفا گفت :اقدامات لازم جهت تامین آب پایدار شهرها و 
روستاهاي غرب استان بصورت مستمر در حال پیگیری 
است و علاوه بر روستاهایی که در قرارداد اول طرح 
جهادآبرسانی عملیات اجرایي آنها در حال انجام است ، 
آبرساني به  تعداد ۶۰ روستا ی دیگر نیز در شهرستانهاي 
فریدونشهر،بوئین و  میاندشت  ، فریدن و چادگان  در 

قالب قرارداد دوم در حال برنامه ریزی است .
وی افزود:به رغم چالش های زیادی که در تامین منابع 
مالی ایجاد تاسیسات فاضلاب وجود دارد اما فرایند ایجاد، 
تکمیل و اصلاح این تاسیسات در سطح استان همچنان 
ادامه دارد ویکی از  طرح های مهم استان در بخش 
فاضلاب تکمیل تصفیه خانه فاضلاب چادگان است و 
امیدواریم در صورت تامین اعتبارلازم این پروژه   تا پایان 

سال ۱۴۰۳ در مدار بهره برداری قرار گیرد  .
وی افزود: در صدد هستیم ایجاد تاسیسات فاضلاب 
را در دیگر شهر ها و روستاهای استان با همکاری و 

مشارکت  مسولان و سرمایه گذاران بخش خصوصی  
عملیاتی نماییم بطوریکه هم اکنون طرح  مطالعاتی 
ایجاد تاسیسات فاضلاب ۶۵ روستای استان در دست 

اقدام میباشد 
اکبریان ادامه داد : در خصوص اخذ مجوز ماده ۲۳ 
فاضلاب شهرستان فریدونشهربا توجه به قول مساعد 
نماینده سازمان مدیریت استان و مدیرکل برنامه ریزي 
طرح های شرکت مهندسی آبفای کشور، مقررگردید، 

تامین اعتبار لازم
از محل اعتبارات ملي، استانی ، شهرستانی  ، مشارکت 
شهرداري و شورای شهر ومشارکت مردمی در کنار منابع 
داخلی شرکت آبفا به کار گرفته شود و ردیف اعتباري 

لازم برای این طرح ایجادگردد.
 درادامه  این نشست کامران اسماعیلی بر همکاری 
دستگاهها ی مربوطه برای برخورداری  گسترده تر مردم 
در شهرها و روستاهای استان اصفهان از خدمات ابفا تاکید 
کرد و اظهار داشت: طرح مطالعاتی ابرسانی  پایدار به 
شهرهای چادگان، بویین و میاندشت، فریدونشهر و داران 
باید مورد بررسی قرار گیرد اما فاز اضطراری ابرسانی به 
شهر چادگان و روستاهای سینه کوه باید در کمترین 

زمان ممکن تکمیل و مورد بهره برداری قرارگیرد.
وی اعلام کرد: ابفای استان اصفهان باید روستاهایی که 
در تامین اب شرب دارای محدودیت هستند را در فاز 
دوم طرح جهاد ابرسانی  به وزارت نیرو معرفی نماید 
تا بستر برخورداری تامین پایدار اب شرب این روستاها 

نیزمهیا شود.

آبرساني به ۶۰ روستاي غرب استان درقالب  قرارداد دوم طرح جهاد آبرسانی

گلستان - حسینی ،مدیرکل بنیاد مسکن استان از خسارت 
سیل به ۱۲۹ واحد مسکونی خبر داد  وی با بیان اینکه 
۱۵ تیم از کارشناسان خبره بنیاد مسکن استان مشغول 
ارزیابی خسارت های وارده به واحد های مسکونی و تاسیسات 
روبنایی روستاها هستند، ابراز داشت؛ با توجه به فرسوده 
بودن برخی از واحد های مسکونی و ماندگاری سیلاب در 
برخی از روستاها و واحد های مسکونی ، امکان افزایش این 
خسارتها وجود دارد حسینی افزود؛ از ۱۲۹ واحد مسکونی 
خسارت دیده، ۶۰ واحد نیازمند احداث مجدد و ۶۹ واحد 
نیازمند انجام تعمیرات است و به معیشت ) لوازم منزل( 
۲۱۹ خانوار هم خسارت وارد شده است وی افزود: با توجه 
به فرسوده بودن برخی از واحد های مسکونی و ماندگاری 
سیلاب در برخی از روستاها و واحد های مسکونی ، 
امکان افزایش این خسارت ها وجود دارد. حسینی افزود: 
از ۱۲۹ واحد مسکونی خسارت دیده، ۶۰ واحد نیازمند 
احداث مجدد و ۶۹ واحد نیازمند انجام تعمیرات است 
و به معیشت) لوازم منزل( ۲۱۹ خانوار هم خسارت وارد 
شده است. مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان افزود: کار 
بازسازی واحد های مسکونی خسارت دیده آغاز شد و در 
مرحله نخست ۱۲ میلیارد تومان اعتبار از منابع در اختیار 
بنیاد به بازسازی واحد های مسکونی تخصیص و به بانک ها 
ابلاغ شد و با هماهنگی های انجام شده، هزینه پروانه ساخت 
این واحدها هم رایگان است.وی بیان کرد: ۱۰ تیم ارزیاب 
در شعب گنبدکاووس، مینودشت و گالیکش و کلاله و آغاز 
ارزیابی خسارت های سیلاب در بخش مسکن و تاسیسات 

روبنایی روستاها تشکیل شده است.

خسارت سیل به 129 واحد 
مسکونی روستایی درگلستان 

قزوین -  استاندار قزوین در دیدار با اعضای 
انجمن علمی تات شناسی گفت: مدیران باید در 
کنار تات زبانان پرچم دار معرفی و پاسداشت این 

باشند. زبان 
زینب جوادی-قزوین: محمدمهدی اعلایی، 
استاندار قزوین در دیدار با اعضای انجمن علمی 
تات شناسی گفت: بیشترین جمعیت تات در 
استان قزوین مستقر است که این مهم یک 
رسالت ویژه ای را برای مسئولان استان ایجاد 
می کند و مسئولان باید در کنار تات زبانان پرچم 

دار معرفی و پاسداشت این زبان باشند.
 اعلایی اظهار داشت: اینکه یک جمعی به دور از 
توجه به تمایلات شخصی و منافع فردی، آرمان 
مشترک اجتماعی و یک نگاه دلسوزانه توسعه ای 
را برای یک میراث کهن و یک جغرافیایی 
ارزشمند و پرظرفیت دنبال می کنند، خوشحال 
کننده است و به طور قطع مورد حمایت مجموعه 

بود. خواهد  استان  مدیریتی 
 وی با بیان اینکه تمامی ابعاد باید نسبت به 
معرفی این زبان بکارگیری شود، گفت: در انقلاب 
اسلامی نگاه یکسان توسعه ای به همه نقاط است 
و نگاه ایجاد تفاوت بین قومیت ها و زبان ها به 
هیچ وجه وجود ندارد و مناطقی که قبل از انقلاب 
به دلایل مختلف با عقب ماندگی هایی همراه بوده 
اند، باید عقب ماندگی های تاریخی خود را جبران 

. کنند

مدیران در کنار تات زبانان پرچم 
دار پاسداشت این زبان باشند

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته شیرآوران آمل و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/09/13 روز دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

1-پاستوریزاتور5 تن اتوماتیک کامل با شیرهای کنترل اتوماتیک و بالانس تانک و 
رکوردر و مبدل و الکتروپمپ و شاسی استیل 1 دستگاه با ظرفیت 5 تن. 2- تانک دو 
جداره استیل دست ساز 1 دستگاه با ظرفیت 5 تن.3-تانک سه جداره استیل دست 
ساز 1 دستگاه با ظرفیت 1/5 تن. 4- سکوی تانک های استارتر 1 عدد.5- سیبل 
استیل 15 عدد. 6- آیس بانک با سه کمپرسور وکندانسور مربوطه ،1 مجموعه با 
ظرفیت 50 تن. 7-دیگ بخار 5 تنی با مشعل دو گانه سوز کاوه و پمپ آب و تابلو برق 
و تجهیزات کنترل 1 دستگاه با ظرفیت 5 تن . 8- مجموعه لوله کشی استیل در سایز 
های مختلف با اتصالات و شیرآلات و بست کاری و اتصالات و ساپورت گذاری. 9-پرکن 
روتاری تک نازله 1 دستگاه . 10-پرکن روتاری تک نازله 1 دستگاه . 11- کولینگ تاور 
صافیاد به ظرفیت 12 تن یک دستگاه . 12- دستگاه شرینک دی پک به ابعاد 50 در 
75، 1 دستگاه . 13-کارواش با منبع 200 لیتری و پمپ CiP 1 دستگاه . 14-یونیت 
سردخانه با کمپرسور بیتزر 7/5 تن با فن نوین کول و تجهیزات کنترلی مربوطه و 
اوپراتور بدون لوله کشی گاز1 دستگاه. 15- یونیت سردخانه با کمپرسور کوپلند 5 تن 
با تجهیزات کنترلی مربوطه و اوپراتور ،1 دستگاه .16- دستگاه ثبت ورود و خروج مدل 
pw 1410، 1 دستگاه . 17-تلفن برند های مختلف 8 دستگاه. 18-کپسول آتشنشانی 
5 دستگاه. 19-گاو صندوق کاوه دو درب 1 دستگاه 20- بخاری گازی 1 دستگاه  . 21-

جارو برقی 1 دستگاه . 22- لوازم و تجهیزات موجود در آزمایشگاه شامل شیشه ها و 
ظروف آزمایشگاهی و انکوباتور و سانتریفیوژو PH متر و ترازوی دیجیتال و کلنی کانتر 
و کلیه تجهیزات و ملزومات آزمایشگاهی موجود. 23-لوازم و تجهیزات شامل میزها 
و صندلی ها و فایل و کمد لباس فلزی و چوبی و جا لباسی و ملزومات اداری و لوازم 

مربوطه.
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات به مبلغ 
29/134/500/000 ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را 
نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید 
در پاکت در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت ورشکسته شیرآوران 
آمل، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح 
روز دوشنبه مورخ 1402/09/13 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد 
یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد 
شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است 
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی 
ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %100 
قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه 
بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق 
مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته 
ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 

01133323459 تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف  

برابررای شماره 140260312001006555  هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحد ثبتی  
تصرفات مالکانه وبلامعارض  کلاسه  1402114412480000646 تقاضای 
اقای محسن نوری شبرازی به شماره شناسنامه 1062 وکدملی 2091909785 
صادره ازساری فرزند محمد درششدانگ اعیانی یک قطعه باغ که ششدانگ عرصه 
ان وقف است بمساحت 12688.50 مترمربع ازپلاک شماره 117 -اصلی واقع 

دراراضی آلوفن بخش دو 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ازمالک رسمی 

محمد تقی قدس علوی به متقاضی دارد 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراض داشته 
باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه  ازتاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی  تقدیم 

نمایند 
 انتشار نوبت اول دوشنبه 1402/8/8 

انتشارنوبت دوم سه شنبه 1402/8/23 
شناسه 1593320 

مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه  یک گرگان

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف  

برابررای شماره 140260312001006530 هیئت موضوع  قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحد ثبتی  
تصرفات مالکانه وبلامعارض  کلاسه 1402114412001000180 تقاضای خانم 
عصمت اندی به شماره شناسنامه 34 وکد ملی 2121271627 صادره ازگرگان 
فرزند علی درششدانگ یک فطعه زمین که دران احداث بنا شده است بمساحت 
392.70 مترمربع ازپلاک شماره 128 -اصلی واقع دراراضی شرف باغ بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال ازمالک رسمی احمد ویزواری 

به متقاضی دارد 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه  ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح 

قضایی  تقدیم نمایند
انتشار نوبت اول1402/8/23 

انتشارنوبت دوم دوشنبه 1402/9/8 
شناسه :1603776 

مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای عباس مطهری نژاد باستناد 2برگ استشهاد محلی که به 
امضا شهود و بگواهی دفتر خانه شماره 3 دامغان رسیده مدعی 
میباشد که سند مالکیت دو سهم ششدانگ پلاک 21فرعی از 
22 اصلی بعلت جابجایی مفقود ومالک درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 
ائینامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور 
نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره تسلیم 
ورسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از 
انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض 
اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد 
تاریخ انتشار:بیست و سوم آبان ماه 1402

شناسه آگهی 1603831
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان
مهدی جدیدی 

آگهی مفقودی 
سند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات خودروی سواری سیستم سایپا تیپ  
صبا مدل 1380 رنگ یشمی - متالیک به شماره موتور 00249280  و شماره شاسی 
S1412280718206 به شماره پلاک ایران 36- 764 ج  79 متعلق به رضا باقریاری 
نام پدر ابراهیم  به شماره ملی 0921298323 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط 

می باشد. گنبد
**************************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات خودرو سواری سیستم  
  G6DCBS702574 کیا تیپ  کادنزا مدل 2011 رنگ نقره ای- متالیک به شماره موتور
و شماره شاسی KNALN414BB5073695  شماره پلاک ایران 69- 377 ب 98 
متعلق به محمد سعید رزاقی اردهائی نام پدر علی به شماره ملی 2020270341 مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

-GLX-XU7 405  سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو تیپ
CNG مدل 1398 رنگ نقره ای  به شماره موتور 124K1373137 شماره شاسی 
NAAM11VE9KK192446  به شماره پلاک ایران 69- 795 ه 45 متعلق به محمد 
بهلکه به شماره ملی 2032337584 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. 

گنبد
**************************************************************

کلیه مدارک خودرو زانتیا سیتروئن SX مدل 1387 به رنگ سفید روغنی 
به شماره پلاک 116ل65 ایران45 به شماره موتور 40344 و شماره شاسی 
S1512287172449 به نام کریم ایلاقی با کد ملی 2982939347 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبارساقط می باشد. کرمان
**************************************************************

برگ سبز و سند کارخانه خودرو سواری سمند EF7 مدل 95 خاکستری متالیک 
  NAACR1HW6GF343878 147  با شماره شاسیH0243879 به شماره موتور
به شماره شهربانی 75ایران726د33 به نام نبی الله دام یارد به شماره ملی 

3020297168 مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. کرمان

آگهی مفقودی
کارت سبز سواری پژو 206 تیپ TU5 مدل 1395 رنگ سفید شماره موتور 
163B0278639 شماره شاسی NAAP13FE4GJ876941 به نام زهرا مهدوی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
****************************************************************

کارت سبز سواری پژو PARS XU7 مدل 1399 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
124K1451809 شماره شاسی NAAN01CE1LH246928 شماره پلاک ایران82-

931د32 به نام رضیه فلاح مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
****************************************************************

کارت سبز سواری ام.وی.ام تیپ CVT-5 ARRIZO مدل 1401 رنگ سفید شماره 
 NATFCANR9N1003017 شاسی  شماره   MVME4T15BAKN009290 موتور 
شماره پلاک ایران72-818ب53 به نام فرهاد فلاح مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. /
****************************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو 405 مدل 1392 شماره انتظامی 
ایران73-178س69 شماره موتور 124K0314324 شماره شاسی DR966440 به نام 
محمدحسین اسمعیلی مزیدی فرزند جواد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. 

/
****************************************************************

سند کمپانی-برگ سبز و کارت مشخصات اتومبیل سواری نیسان پاترول 2 
درب مدل 1371 رنگ سفید روغنی شماره شاسی PNK15Z007101 شماره موتور 
Z24413826WS شماره پلاک ایران62-382ط78 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. /
****************************************************************

* برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم توریست مدل 1395 به شماره پلاک 
ایران 614 - 95242 و شماره تنه N2D *** 125T9590447 و شماره موتور 

0125N2D966921 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 405 رنگ خاکستری متالیک مدل 1387 به شماره 
پلاک ایران 16 - 486 ل 31 و شماره شاسی NAAM11CA78E003855 و شماره 

موتور 12487092140 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پراید مدل 1378 به شماره پلاک 
ایران 16 - 688 د 85 و شماره شاسی S1412278604097 و شماره موتور124364 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل 1380 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 
- 895 ی 11 و شماره شاسی 80906187 و شماره موتور 11518006231 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید روغنی مدل 1400 به شماره پلاک 
ایران 99 - 837 ن 58 و شماره شاسی NAAN11FEXMH655276 و شماره موتور 

139B0204428 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری هاچ بک سیستم پژو 2008 رنگ مشکی متالیک مدل 
 NAAG1C238JD010401 1397 به شماره پلاک ایران 11 - 566 و 46 و شماره شاسی

و شماره موتور 10FJCE2394592 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: شاهین کاران پایدار )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 
20676 در جلسه مورخ 18/7/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان 
قم بنا به درخواست آقای علی باقری از مجموع 10 شغل مطرح شده 10 شغل مورد 
تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگرساده ) شهرداری منطقه 4 قم( 
کارگرساده. کارگر خدمات شهری پاکبان )حامی صادق( کارگر خدمات شهری پاکبان 
)خدمات نظافتی حامی صادق( پاکبان)زیتون کاران پاسارگاد( کارگرساده )شاهین کاران 
پایدار( کارگرساده. کارگر2خدماتی )شهرداری منطقه 2 قم( کارگرساده)کجاوه سبز 
کویرلوت( کارگرساده )آرین پی آرمه(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه 
اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید 
نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل 
کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی 
در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

کد ابلاغیه 2157407421015585
خواهان: رضا سیامی خوانده گرامی: شرکت فناوران ابتکار بیشه به کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: شرکت فناوران ابتکار بیشه نشانی: استان 
مرکزی. اراک. خ لعلی. 10 متری فراهانی. پلاک 3614. نظر به اینکه حکمی برای شما در 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان 
حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین 
منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه 
داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای 

مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

کد ابلاغیه 2155768620982853
خواهان: سید ابوالفضل موسوی فرید خوانده گرامی: اگزوز سازی سودمند رحیمی 
زاده به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: اقای سودمند رحیمی زاده 
نشانی: قم شکوهیه فاز 1 روبروی کارگاهی 4 اگزوزسازی سودمند رحیمی. نظر به اینکه 
حکمی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد 
آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت 
نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده 
اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید 

سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

کد ابلاغیه 2155752520996480
خواهان: سید ابوالفضل موسوی فرید خوانده گرامی:  ریسندگی و بافندگی مریم 
ریس به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: ریسندگی و بافندگی 
مریم ریس نشانی: قم کیلومتر 12 جاده کاشان ابتدای جاده کهک شهرک صنعتی امید 
ساختمان مریم ریس. نظر به اینکه حکمی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم 
است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر 
پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به 

صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

غلامرضا رضوانی مدیر منطقه 8 شهرداری کرج:

تبدیل یک آرامستان قدیمی به فضای سبز

عبادی، کرج: غلامرضا رضوانی مدیر منطقه هشت شهرداری کرج در گفتگو با پایگاه 
خبری کرج امروز؛ اظهار داشت: با همت هیئت امنای محله حسن آباد و با همفکری از 
روحانیت معزز و معتمدین محله حسن آباد و به جهت حفظ کرامت اموات، آرامستان 

قدیمی و متروکه حسن آباد به فضای سبز تبدیل شد.
رضوانی، اجرای این پروژه را افزایش فضای سبز و در پاسخ به درخواست اهالی این 
منطقه برای ایجاد فضای سبز محله ای عنوان کرد و گفت: با توجه به اینکه این قبرستان 
قدیمی و متروکه، محل انباشت زباله و نخاله های ساختمانی و پاتق افراد معتاد و بیمار 
برای مصرف مواد مخدر شده بود به همین خاطر اقدامات لازم در جهت تبدیل این 
آرامستان به فضای سبز صورت گرفت.     وی در ادامه خاطرنشان کرد: احداث پارک 
و فضای سبز در این فضاها به منظور ایجاد نشاط، حرکت، زندگی و پیشرفت در 

شهروندان صورت گرفته است.

 انتصاب رئیس بازرسی و پاسخگویی به 
شكایات شركت نفت و گاز اروندان

با صدور حکمی از سوی مهندس عبدالله عذاری اهوازی، مدیرعامل شرکت نفت وگاز 
اروندان، آقای علی اسدی راد به عنوان رئیس بازرسی و پاسخگویی به شکایات این 

شرکت منصوب شد.
متن حکم به این شرح است:

جناب آقای مهندس علی اسدی راد

با سلام،
احتراما، پیرو اطلاعیه شماره م ۱۹۲۲۵ / م ع – ۱۴۰۲  تاریخ ۲۱/۰۵/۱۴۰۲ و به 
موجب این حکم جنابعالی را به سمت رئیس بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت 

نفت و گاز اروندان منصوب می نمایم.
امید است در ظل توجهات حضرت ولی عصر )عج(  و با اتکال به الطاف خداوند متعال 

در انجام وظایف قانونی خود موفق و موید باشید. عبدالله عذاری اهوازی
گفتنی است پیش از این طی حکمی در تاریخ ۲۲/۰۵/۱۴۰۲ از سوی مدیرعامل این 

شرکت آقای اسدی راد به عنوان سرپرست این امور منصوب گردیده بود

گزارش


